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Fakultas
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Dosen : D950249 - KHAIRIL, M.Pd., Drs.
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/

TANGGAL
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JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

4 Okt 2022

Kontrak Perkuliahan  38 KHAIRIL

 2 Selasa

11 Okt 2022

Pengantar Metode Penelitian  38 KHAIRIL

 3 Selasa

18 Okt 2022

Jenis jenis Metode Penelitian  38 KHAIRIL

 4 Selasa

25 Okt 2022

Metode Penelitian  38 KHAIRIL

 5 Selasa

1 Nov 2022

Masalah dan Variabel penelitian  38 KHAIRIL

 6 Selasa

8 Nov 2022

PEMECAHAN MASALAH PENILITIAN ( KUANTITATIF, 

KUALITATIF DAN PTK)

 38 KHAIRIL

 7 Selasa

15 Nov 2022

Judul Penelitian  38 KHAIRIL

 8 Selasa

29 Nov 2022

UTS  38 KHAIRIL
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 9 Selasa

6 Des 2022

Populasi dn sampel  38 KHAIRIL

 10 Selasa

13 Des 2022

proposal Penelitian  38 KHAIRIL

 11 Selasa

20 Des 2022

Bab 1 Pendahuluan  38 KHAIRIL

 12 Selasa

27 Des 2022

Metode Penelitian Kuantitatif  38 KHAIRIL

 13 Selasa

3 Jan 2023

Tinjauan Pustaka  38 KHAIRIL

 14 Selasa

10 Jan 2023

Bab II  38 KHAIRIL

 38 KHAIRIL
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1. 

2.
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Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

KHAIRIL, M.Pd., Drs.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 16                            

 15 Selasa

           17 Jan 2023      Konsultasi dan Pembahasan Bab 2



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025030 - Metodologi Penelitian

: 5F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : KHAIRIL, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901025208 ZIDNA ILMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001025006 FARSYA SHABIRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001025023 MUHAMMAD ALIF RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001025027 MAZWA KHOLISAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001025049 ALVIDA EKA SYAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001025069 WIANDA PUSPITA RAHAYU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001025079 LUTFIAHTULZANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001025087 HUDAYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001025088 ELZA NANDA AMALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001025089 ENDARI SALASATUN RAMANDHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001025100 LUTFIAH HERIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001025110 NELSI ZENNI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001025142 ADZILLINA FATIHAH PUJININGTYAS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001025157 ALMIRA MAULIDYA ZULHAM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001025163 SAFINATUNNAJAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001025173 NURMAYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001025181 M. NAUFAL QOYYUM RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001025183 ALIFATU ZALFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001025193 HABIBAH ALI ZAHRO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001025213 PUTRI FIRYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001025233 ANANDA MEI KUSUMASTUTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023   UAS



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025030 - Metodologi Penelitian

: 5F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : KHAIRIL, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001025243 LINDU CAHYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001025253 DEVITA DWI APRILIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001025263 FITRI ANGGUN PRIASTUTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2001025273 RIKY RAMADAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2001025283 SHA-SHA PUSPITA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2001025293 ANINDITA MARGIATY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2001025297 NINDYA OKTAVIANI MUSTIKA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2001025299 LARASATI ADIRA DWICAHYO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2001025307 PUTRI DWI DESTIASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2001025323 FIKRI FATHONY AHSAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2001025327 SALSHA RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2001025343 NINA AFRILIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2001025353 KHAIRUN NISA MAIMUNAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2001025363 SILVIAH HAMIDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2001025373 NOUFAN ADITYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2001025383 SHINTA PUSPITA DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2001025396 DEVITA RIZKI RAMDANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38.00Jumlah hadir :  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

5F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAIRIL, M.Pd., Drs.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.AKTIF

 1 1901025208 ZIDNA ILMA  80 81  78 B 79.20

 2 2001025006 FARSYA SHABIRAH  80 78  81 A 80.10

 3 2001025023 MUHAMMAD ALIF RAMADHAN  85 75  80 A 80.50

 4 2001025027 MAZWA KHOLISAH  80 85  82 A 82.00

 5 2001025049 ALVIDA EKA SYAFITRI  82 76  83 A 81.30

 6 2001025069 WIANDA PUSPITA RAHAYU  80 83  82 A 81.60

 7 2001025079 LUTFIAHTULZANAH  87 85  80 A 83.10

 8 2001025087 HUDAYA  85 76  80 A 80.70

 9 2001025088 ELZA NANDA AMALIA  85 78  77 B 79.60

 10 2001025089 ENDARI SALASATUN RAMANDHAN  82 76  85 A 82.30

 11 2001025100 LUTFIAH HERIYANTI  80 77  82 A 80.40

 12 2001025110 NELSI ZENNI  83 78  85 A 83.00

 13 2001025142 ADZILLINA FATIHAH PUJININGTYA

 14 2001025157 ALMIRA MAULIDYA ZULHAM  82 76  80 B 79.80

 15 2001025163 SAFINATUNNAJAH  75 74  82 B 78.30

 16 2001025173 NURMAYA  77 81  85 A 81.80

 17 2001025181 M. NAUFAL QOYYUM RAMADHAN  80 74  83 A 80.30

 18 2001025183 ALIFATU ZALFA  77 78  85 A 81.20

 19 2001025193 HABIBAH ALI ZAHRO

 20 2001025213 PUTRI FIRYANI  82 80  85 A 83.10

 21 2001025233 ANANDA MEI KUSUMASTUTI

 22 2001025243 LINDU CAHYANI  80 77  83 A 80.90

 23 2001025253 DEVITA DWI APRILIA

 24 2001025263 FITRI ANGGUN PRIASTUTI  83 76  80 A 80.10

 25 2001025273 RIKY RAMADAN  80 78  82 A 80.60

 26 2001025283 SHA-SHA PUSPITA SARI  77 80  85 A 81.60

 27 2001025293 ANINDITA MARGIATY  76 82  83 A 80.70

 28 2001025297 NINDYA OKTAVIANI MUSTIKA SARI  77 80  84 A 81.10

 29 2001025299 LARASATI ADIRA DWICAHYO  85 78  80 A 81.10



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

5F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAIRIL, M.Pd., Drs.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.AKTIF

 30 2001025307 PUTRI DWI DESTIASARI  83 80  78 B 79.90

 31 2001025323 FIKRI FATHONY AHSAN  82 77  80 A 80.00

 32 2001025327 SALSHA RAMADHAN  85 75  81 A 81.00

 33 2001025343 NINA AFRILIANI  78 80  82 A 80.40

 34 2001025353 KHAIRUN NISA MAIMUNAH

 35 2001025363 SILVIAH HAMIDAH  82 90  85 A 85.10

 36 2001025373 NOUFAN ADITYA  83 78  77 B 79.00

 37 2001025383 SHINTA PUSPITA DEWI  80 84  78 B 79.80

 38 2001025396 DEVITA RIZKI RAMDANI  85 78  86 A 84.10

KHAIRIL, M.Pd., Drs.

Ttd
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